ut etiam sciamus reverentiam illius
problemus paciam eius. nos
te turpissima contempnemus enim:
enit enim respectus ex sermonibus il-
luis. Nec cogitauerunt et errauerunt
exterauerunt enim eos in malitia eoz.
Et uescerunt sacramenta dei: neque spa-
uerunt in erede iusticie: nec iudicar-
uerunt diuinaz suaz. Dicit dominus omnis

Ego autem cum michi maledic-
erent inducam me cum eo
et hu-
milia-
bam in ieiuniis q; annam me-
am et oratio me a-
misi mihi me a convertetur
domine notentes me
expugna impugnau-
tes me apprehende arma et sci-
ent et exire ge madinto

Passio domini nrae christi secundum mattheum
Matth: Erat autem passcha et azi-
ma post bisuum. Et querebant sui
sacerdotes et scribi quia ihesu docebat

in tabernaculo deinde. Iudei
etudie suu caput eius. Quare alii
dam indigne ferentes intra semina
dicentes. Ut quid peditio huc vige-
facta est. Poterat enim vnguentum
ueniendi plusquam trecenta co-
rodi paupribus. Et frumentari
Ihesus autem dicit. Suntne eam
mi molesti etis. Bonum est ap-
ta est in me. Semper enim pauperi
uobiscum: tamen uolueritis misericordia
me autem semper non habitis. Quod
hoc fecit puerum vngere corpus in
in sepulturam. Amen atque uolue-
atis predicationum fuerit euangelium
istud in omnibus mundo continetur quod
hoc fecit narrabitur in memoriis
et iudas scharis his viuis fecerit
abuca sūmos sacerdotia ut timorem
nos. Qui audientes gauesce-
serint ei perenniam sedationem
bat quomodo illum oportime excepit
Et primo die azingrum quando
huiuslabant: dicit ei discipuli
caurus ut parentis tibi: et mai-
pascha. Et mittit duos exdiscipulis
suis et dicit eis. Ite in iunctatem si-
nobis homo lagena in aque ba-
scimini eum et quoque ierit di-
mino domini: quia magister en-
est refectio mea. ubi pascha ad om-
nibus manducem. Et monstra-
bis tenaciam grande strati-

¶ Tu ceperunt cotitutum et su
monere ei. Si unquam ego sum:
aut illa. Unus ex duodecim: qui
igit manu mecum in cathino.
Unus quidam homis uadit sicut
cum est de eo. Ne autem homi illi.
aut fratre hominis tradetur. Bo
nerat ei: si natus non fuisse ho
madicantibz illis. Accepto ille
cum i biddenia. Sumite hoc est
meum. Et accepto calice gras
e dedit eis. et uideant ex illo omis.
Illi hoc est sanguis meus no
nueriti: qui pro multis effude
men dico uobis quod iam non
age genuinie uitis usq; in die
cu illud libani nouu in regno
implo dico: exierit in mon
uas. Et ait illis ille. Omnes
udalum paciem in me in ista
illa scriptum est. Paciam pas
sionemque ones gregis. Se
m resurrecero: procedam vos i
ali. Petrus autem dicit ei. Et
a scandalizati fuerint nite sed
go. Et ait illi Iesus. Amen.
qui: quia tu hodie in nocte hac
in via gallus uocem teteris.
te negaturis es. at ille amplius
dicitur. Et si aperte in me sit
a te non te negabo. Sunt
165 9 .9.

mete hic et vigilare sit meum. Et
tū processerit paululum procedit
in faciem suam super terram iorabat;
ut si fieri posset transire ab eohora.
Et dixit abba pat. oia tibi possibi
lia sunt transfer talicem hunc a me.
Sed uon quod ego uolo: sed quod
tu. Et uenit ad discipulos: et muet
eos dormientes. Et dicit petro. Symo
dorus. non potuisti una hora uigi
lare meum. Vigilate porate ne intrabis
i temptationem. Spūs quidem prop
tus est: caro autem infirma. Et iter
abiens: orauit eundem sermonem di
cens. Et rex eiusdem denio: inuenit eos
dormientes. Erant autem oam eoz
grauati. et ignorabant quia niderit
ei. Et uenit terro: et ait illis. Dormi
te iam et requiescate. Sufficit. Venit
hora: ecce filius hominis tradetur in
manus peccatorum. Surge eamus.
Ecce qui me tradet ipse est. Et adhuc
co loquente. venit iudas scariotis
uirus ex duodecim: cu eo turbauit
ta cu gladius et fustibus missi a sumis
sacerdotibus et leonibus. Deterat
autem traditor eis signum dicens.
Quemque osculatis fuerit ipse est
tenere eum et uocare eum caute. Et cum
uansset statim accidens est. Tige
rabilis. Et osculatus est enim. at illi

165 9 .9.

qui: quia tu hodie in nocte hac
in via gallus uocem teteris.
te negaturis es. at ille amplius
dicitur. Et si aperte in me sit
a te non te negabo. Sunt

lumina tua. ne
tunc regnum. his agere. adiuva u
ipsum corpus meum. quod in
uolunt sycomorus. solitudo. ma
numento meo non datur. nam

OF: potius
FR: sicut

di a ia qd nem me

am. Et clamor me

ad te peruenit. at fratre mi
sericordie debuit ecclie tue plus que
tibi sunt gratae via misericordie
ros sunt exponitis mentibus fratre

Domine. cum tu flas. misericordia

in hanc quia clavis regni. tu es
egregius fons. et misericordia tua

in eternum permanes. Tu exurgens in

reveris syou. quia uenit tempus uiscer
angere sensi. QPL
bus noctis quisque et
ne deus ut p temporalium sustin

magis. Deinde

lumina tua. ne
tunc regnum. his agere. adiuva u
ipsum corpus meum. quod in
uolunt sycomorus. solitudo. ma
numento meo non datur. nam

Q: quo r: potius
concedit. sicut

ut sicut in passione sua
dixit in diversitate uocum
meritorum ita nobis oblat
errore resurrectionis secundum

R: Es: Secundum
tibus uobis r: potius
est dominum cenam uocum
quisq; autem suauem
manducandum; alii
alii autem clivit
mos non h[ab]ent. illi
vibendum. aut tollit. aut conve
dig. et confirmans eos. cum non
agamus uobis. laudo mos in hoc
do. Ego enim non accendi do
mitioni uobis. qui domus ihesu
nate gradebatur. accedit p: am
nas agens fructus idem
bucate nos et corporis inactum
eratetur. hec tunc invenimus
inuenimus. Sic et calorem post
dicens. Hic est calix noui testam

panem ut bibent calicem in
me: res erit corporis: sanguis om-
nis autem se ipm homo: et sic de pane
et de calice bibat. Qui enim mandu-
bit indigne: uide sibi man-
us et ibibit nondum dicans corpus
ideo inter uos multi misericordi-
tates redemuntur. multi. Quod
dilecti duximus non ut nos
dicatur. Domine iudicamus aucto-
rem eo corripimus ut non cu hoc inno-
dam pueri

Graduale

fatuus est pro me

diens usq; ad mortem mortem

auas

er que exaltavit illum

nomen

quod est

me nomen

Vang' portemur ante te tunc
ante diem feni sui. S. Iohann
Ihesus erga uenit horae: et
de hoc mundo ad patrem.
per suos qui erant in mundo
ayabous iam uisset in ore ut
eriuas symonis sciroppis

misit aquam in pedes
pedes discipulorum: et uocauit
tho quo erat peruenit deinceps
go ad synuonem petri dicens
petrus. Domine tu lassis nū pedes:
redit ihus: et dicit ei. Quod ego facio
tunc modo: scies autem postea.
Dicit ei petrus. Domine non laissa
bis michi pedes in terram. Redit
ei ihus. Si non lauore: non habebis
pream in terram. Dicit a synon petrus
Domine non tantum pedes meas: sed et
manus et caput. Dicit ei ihc. Quis lo-
tus est non indiget nisi ut pedes la-
uet: sed non est mundus totus. Et uos
mundi estis: sed non omnes. Sciebat ei
quis uam esset qui tradidit eum. Pro
ixa dixit non estis mundi omnes. Post
quam ergo lauit pedes coram acceptit
uam sua. Et cum tribuisset uos
dixit. Uans quid fecerim uobis.
Uos uocatis me ingrigne et bu dia-
cis. Huius eterni. Si ergo laui pedes
uos deos et magister: et uos debetis
alii alterius lauare pedes. Exemplu-
m dedi uobis: ut quemadmodum
ego feci: ita et uos faciatis off. Dextera
mea fecit unum. Secretu I. uè tibi q's
omne opus eius deus deus sacrificium reg-
dat acceptum qui discipulis suis i
sin commemoratione hoc fieri monstra-
uit. Ihesus xpus dñs nr. Qui teni
pacio. Qui salutem humani gnis

Ali; quia fecit ei que sibi impauit.
Non puto. Sic tuos annos feceris
omnia que precepta sunt nobis: di-
cite. Periu multos sumus: qd debui-
mus facere non fecimus. **Dicitur**

Factus est dominus protector natus
et deduxit me in latitudinem saluum
me fecit quoniam uo luit me

Diligam te domine uirtus mea. Euquae
Sancti nomines tui et **colla**
morem piter et amorem fac
nos hinc petui: quia inquit tua gi-
uacione desitans quos insolidata
et tue dilectionis institus p. **Io. apli**

Rimi: nolite mirari hoc. si odis
sua statim traham et in
gimengum et res. Erum non omittit
scdm suum manet in morte. Dmns
cui qui odis scdm suu homida est.
Et scatis quia omnis homida non
hinc utram etiam inse manentur.
In hoc ergo numeris caritatem dei:
qm sicut ille pro nobis anima suam
posuit et nos debemus animas pro
fratribus nis paucere. Qui hunc
substantiam huius mundi: et uiderit
scdm suu necessitatem pacientem et
clausit iustitia sua a beo: quic cari-
tas dei manet in illo. filioi mei:
non diligamus ibo uero lingua:
sed ope et ueritate. **Ad anima cu** tribula-

Amen. **ia**

Deus noster noster

tus foz nro et pacem

municium urasce tur p singulos dies
Mille: d. i. o. s. pabolati hac **luc**
Homo quidam fecit cenam magnam
et misit uocavit multis et misit seruum
suum hora tene dicere multis: ut
uenerint quia pata sunt omnia. Et ce-
perunt omnes simul exculpare se. Pueri
dixerit ei. villam emi: et uocate heo exire
et uidere illam. Rogo te habe me excusa-
tum. Et alter dixit. Jugaboum emi
quicqz: et eo probare illa. Rogo te habe
me excusatum. Et aliis dixit uxori
duxi: et ideo non possum uenire. Et tri-
sus seruus: uicti autem her odio suo.
Uinc uatus uicti ambi: obis seruo
panges ac deinceps tuas et mandes nunc
duc huc. Et ait seruus. Dñe factum
est ut impasti: et ad huc locus est. Et ait
dus seruo suo. Eri in vias et sepe et com-
pelle intrare: ut impletatur communia
mea. Dico autem nobis: qd nemo vi-
vorum illorum qui uocati sunt gusta-
bit cenam meam. **Off**iciis et diis finium
Oblacio nos que tuo nomine
dicanda purificet de ore uidenti ad cele-
tis uite transferat actionem p. **comu**

Canta uo do mi ne qui bona tribuit et
psallam uonum domini
et summi **al**
epi **S**umptus doce
miseribus suis: ut

cum frequentacione mystery crescat nre
salutis effectus p dñm. **feria iij ad colo.**

Frs: Si christus predicatur qd'
resurrexit a mortuis quo qui
dam dicunt ex uobis: quoniam resur
rexis mortuorum non est. Si autem
resurrexis mortuorum non est neqz xp̄c
resurrexit. Si autem christus non sur
rexit: in anima est predicatione nostra et
fides nra. Inuenimus autem i falsi tes
tes dei: qui testimonium dixerimus
adūsus deum. qui sanctificauit xp̄m
quem non suscitauit. Nam si mortui
non resurgent: neqz christus resurrexit.
Quod si christus non resurrexit in anima
est predicatione nra i uana est fides nra. Id
huc enim estis in p̄mis uestris. Ergo q
domineuit māsto gneuit. Si in hac
uita tantū tu māsto sperantes sumus
omnibz homibz. **N**isi autem christus
resurrexit a mortuis: p̄miae domine
cum. Om̄i enim hominē mōs et p̄
hominem resurrexis mortuorum. Et
sicut tu ad am omnes morauit: ita
i māsto omnes uiuiscabuntur. **V**nus
quisqz in suo ordine p̄miae christus:
deinde qui sunt cristi p̄ ih̄m xp̄m dñm
Illi: accesserūt **scdm lucā** iurū
ad ih̄m discipuli eius: i dixerunt illi.
Dimitte turbas i eumtes incastella uil
iasqz que tā sunt dūtant: ut muem
ant escas quia in loco deserto sumus.
dū autem ad illos. Date uos illis mā
ducere. ac illi dixerunt. Non se nobis
plus quam quinqz panes i duos pis
ces: nisi forte eamus i emamus mō
nem hanc turbam escas. Erant enim
h̄q̄m illorum sex quinqz milia. ait at

ih̄s ad discipulos suos facite illos
disseminate p̄ communia quinquagēnos.
Et ita fecerunt i disibuerunt om̄s.
Accipit autem ih̄s quinqz panibz
i duobus p̄scibz resperit in celum:
Ib̄ndixit eos. ac fugit i distibuit
discipulis suis ut ponerent ante
h̄as. Et mandauerunt om̄es i
saturati sunt. **feria vj iacobi apli.**

Rim: Sufficit enim p̄tinuum tēp̄
ad uoluntatem genitum co
summandam: h̄ns qui ambulauit
in luxuris carnis uolentibz consu
macombibz: i illatis p̄ dolorum
cultibus in quibus nūc obstat p̄sūt
in quo ad mirantur non currentes
in candem luxurie confusione libas
phemantes qui rationem reddent
ei qui patet est uidere uiuos et
mortuos. Per hoc enim mortuus e
uangelizatim est ut uidentur q
dem sc̄m in carne uiuent autem se
cundum deum in spiritu. Quidam xp̄m
A ill' f: D. i. D. s **lucam** dñm nos
Cum uident uos in synagogas et
ad magistratos i p̄tates nolite sol
liciti esse: qualis aut quid loquam̄.
Spiritus enim sc̄s docebit uos in
ipsa hora que oporteat loqui. ait
autem ei quidam detinba. Nigr̄ dic
fr̄ me ut dūndat metu heredita
tem. ait autem. O homo quis me
consistit iudicem aut dūnsorem
sup uos. Dixeritqz ad illos uidete et
caueite ab omni auaria: quia non
m̄habunduāt cūnīquāt uita e
cūs ex h̄is qui possidet. Dixerit at
sūcūdūtē dūntis uiles fructus

2010 4000
2010 139
2010 202
2010 203

ager: accidit i cogitabat intra se di-
cens. Quid faciam qd non heo ubi
congregem fructus meos? Et dixit
hos faciam. Desumam horra mca
et rama faciam: et illuc congregalo
omnia que nata s mchi bona. Et di-
cam aumne mce. Anna mca habes
multa bona posita m amos pmos
requiesce comedere lube et evulare.
Dixit autem deus. Scute hac noc-
te repetem annam tuam ate: que
autem yasti amis erunt. Sic est
omnis qui sibi thesaurizat: et no
est miamores. **Domica tertia.**

Respice in me et misere mei do-
mme quoniam unicus et pauper sum ego vide
humilia tem meam et labo tem

late in omnibus urbis: quia aduersa-
ur dyabulus campanam leo rugiens
circuit querens quem devoret. Cui re-
sistite fortes in fide: scientes eandem
passionem ei que in mundo est fratinta-
ti fieri. Deus autem omnis grec qui vo-
cauit nos metuam gloriam suam in-
cuso ihu anno modicam passus: ipse
proficeret confirmabit soliditatem ipsi
gloria et ingnum in secula seculorum
amen. Hacten cogitatum tuum in domino.

Dñe in ia S. diligam
te domine ne uirtus mea
domini nis firmamentum me

meus. **L**a te domine leua

meam deus uersu mte confido. Euouae.

Protector mte sperancium cor
deus sine quo nichil est uali-
dum nichil sanctum multiplicat sup-
nos misericordiam suam ut te rere-
te ducere sic transcamis pbona tem-
poralia ut non amittamus etiam. **D**

Rum: humilia **D**omi apli
tum sub potenti manu dei: ut
uos exalte in tempore uisitacionis:
et omnem sollicitudinem uram pro-
ridentes in eum: quoniam ipsi est
cura de uobis. Sobrii estote et uigi-

tes ad ihu publicam et patres ut audi-
rent illum. Et mirabatur scribe et phi-
lei dicentes. Quia hic patres recipit.
Et manducat cum illis. Et ait ad illos ga-
bolam istam dicens. Quis ex uobis
hunc centum oues? Et si uididerit unam
ex ilhs: nomine dominis non agnita
hunc inde serio et uadit ad eam que pre-
rat et querit diligenter donec uiueniat
illam. Et cum uiuenerit illam impo-
nens in humeros suos gaudens. Et ue-
mens gaudens domini et comodi cans aii-
cos et viatos dicens eis. Congratula
mi mchi: quia uiuem ouem meam
que pierat. Dico autem uobis: qd ita
gaudium est in celo super uno patre

Sacra
Sc. 111

1556

Siue
Sc. 111

penitenciam agente: quā sup noua
ginta nouem iustos qui non indiget
penitencia. Aut que mulier hīs drag
mas dēcēt. Et si p̄dident viam non
ne accendit luciam: et eūt totam do
mum: et querit diligenter donec inue
mat illam. Et cū inuenient: convocat
annas et vienas suas: dicens eis.
Congratulam̄ m̄chi: quia iuici
dragmam quam p̄dideram. Ita dico
vobis gaudium erit coram angelis
dei sup vno p̄care penitenciam agere
offer. Sperent m̄te omnes qui no- **secretum.**
Minera domīe oblatā sanctifica. ut
nobis vngentū in corpū et sanguis
fiant ad salutem. **Qui tecum sunt.**

Ego clamau quoniam exaudiisti me deus Iudei

na aurem tuam et exaudi negba mea **¶**
Dec nos cōmūno dñe purget acri
mūne et celestis remedij faciat esse consor
tes p. **feria quarta colourenses**

Fras: omne quodcumq; facitis
mūbo aut in ope omnia i noīe
iungisti facite grās agentes deo patrī
p̄ ipm. Mulieres subditē eccl̄e uirs
uirs: sicut oportet in dño. Viri diligi
te uxores: et nolite amari esse ad illas.
filij obedite p̄ntibus p̄mā. Hoc em̄
placitū est domino. Patres nolite
ad dignacionem provocare filios uirōs
ut non pusillo animo fiant. **S**ui obe
dite p̄mā domina carnalib⁹ nō
ad oculū seruentes quasi homib⁹
placentes sed insimilitate cordis
uincientes deum. **Quodcumq; facitis**
ex animo opam̄ sicut in domino et nō

homib⁹ placentes. **S**cientes em̄
qd̄ a dño acipietis retribucionem
eterne hereditatis p̄ ilū xp̄m dñm
Mill̄t: D. i. d. s. **M**atthēi vīni
Estate conscientis adūsarios vīos
ato cum eas inua cum eo: ne forte
trahat te adūsarios tuis iudici et
iudex trahet te iūstrō i in carcerem
iudicis. Amen dico tibi: non exies
nde donec reddas nouissimū qua
drantem. **I**udicis quia dictum eg
antiquis non mechaberis. **E**go at
dico vobis quia osūns qui uidet
mulierem ab contemptuē tam ca
lam mechatus est eam in corde suo.
Et si oculus tūs dexter scandalizet
te: erue eum i proice abste. **E**xpe
dit em̄ tibi ut vereat unū membro
et tuorū quam totum corpū tuū
eat in ghemam. **E**t si dext̄a manū
tua scandalizette abside eam: i proi
ce autē. **E**xpedit em̄ tibi: ut vereat
unū membro uiri tuorū quam totū
corpū tuū eat in ghemam **¶**
feria quarta petri apostoli Tūs.
Pū: magis satagite: ut p̄bō
ropa certam uiram faciatis
uocationem hēc em̄ facientes: non
pettabitis aliquando. **S**ic em̄ habū
dauerū iūstrabitur uobis in uictō
uerū regū dñi dei viri: et saluato
ris ih̄s. **P**ē qđ incipiam semp uos
conuere de hīs: et quidem scientes
i confirmatos uos in p̄mī ueritate.
Iustū autē arbitror quam dñ
sum in hoc tabernaculo: suscitare uos
in cōmōdū. **S**ertus em̄ sum
qd̄ uelox sit de posicio tabernaculi

matum est anno: qd' eisdem quatuor
genuis regnare. Et deinceps fuit regnus
duorum fratrum. Nam etiam in terram
procedit frater. Unde si regnare
huius mundi sicut in regno dei
theologorum. Unde regnum dei
sunt in hoc mundo. **Canticum** 19.
terram regnante monita est gratia
venientis et auctoritatis promulgatio
de eisdem. Unde regnum mundi
invenitur in hoc mundo.
Monita est gratia. Unde
autem regnum mundi per auctoritatem
charactericam uirum mundi
miser et regalis et benevolentiae. Hoc uer
est secundum locum. Quod est regnum
mundo. Unde regnum mundi

 **E**cce agnus
miser et regalis
et benevolentiae. 
 **I**nde exponitur
quod est regnum mundi

so ne

 **R**egit regnum mundi
agnus et regis. Quid nam
volens. Quod et auctoritas regis
monstra. Unde regnum mundi
sunt in hoc mundo. Unde regnum mundi

 **O** faciem
miser et regis. It ille dicit
de regno mundi. Et in scripturam ex
scripturam. **D**icitur illi. Quod regnus tuus
adveniet. Unde uolumen
exclusum. In regno regis. Regnum mundi
regnante monita est gratia. Unde regnum mundi
sunt in hoc mundo. **H**oc enim dicit
scriptura. **D**icitur illi. Quod regnus tuus
nihil est. **N**on est in terram. Unde regnum mundi
sunt in hoc mundo. Unde regnum mundi

Contra. **Q**uod regnante monita est gratia.
Regnante monita est gratia. **H**oc oblatum
Placatus et in diligentiam nostro
tempore.

duon de ce

de pendre.

94
vite sive
miserie et
tristitia quae
menemur. **sua mād** co*m̄thēos*

Tunc omnes videntur

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

magis quod eum

ad eum venire ut

admodum timet

hunc dñe quo cum p
tum formam facere in

quod est hunc p*ro*p*ri*um tuum
in p*ro*p*ri*um tuum ma

in p*ro*p*ri*um tuum utrumque
in p*ro*p*ri*um tuum chm

in p*ro*p*ri*um tuum utrumque
in p*ro*p*ri*um tuum i

celestium: sicut responsum est iudeo
qui consumaret tabernaculum. Vide in
quit omnia faciendo secundum exemplum
quod tibi ostensum est in monte. Sic
autem melius scriptus est missum:
quanto r. melioris testamenti media
Etate sacerdos magis dicitur noster. ¶

mis qui in die bus suis placit
aut deo **H**oc est inuen
tus simulacrum illi

qui conseruaret

Sicut legem excepisti **G**
irauit dominus in misericordia non pe
nitentie habuit enim

tu es sacerdos me terminum
secundum ordinem uicem melchi se dech

Sicut dominus domino meo
o se de

a deo meus **G**
in uicem dauid seruum meorum mole

a sancto uxori et unius manus

venegar ari wate god
at aga. De grecis
hann affia tu eua. C

e num me a auxiliabitur

e et brachium meum conforta
bit e unum **v** **E**nichil proficiat

et munitus in e

o et filius iniquitatis

ties non vocabunt
e unum **v** **E**acerdotes eius
mis induant salutem

re et sancti e

mis exulta ego ne exulta bunt
v **E**nim producam coram deo

para in lucer

nam curto me

v **E**ius misericordia medi

tabitur laqueum ciam et

lingua eius loquetur in
diuini **v** **E**x dei e mis

monde de

ipsius et non subplantabuntur

Historien van dieke kerken
aff uenige man aff vintie
Goth ott elme fierding

60

15

gressus e mis

A
Alle

luna

Vite est qui ante deum magnas virtutes ope ratus est et omnis ter-

A in doctrina eius repleta est
et Alle lu ia

Vera iustitia

da viuimus et non perire debet eum tu es

sacerdos meus e termini scandium er-

dimeus melchise

deh

in da iua ser p

meum a te a sancto meo

Illio f: D. i. d. g. **luc**
nemo accendit lucnam nisi
abscido point neqz submodo sed
sup ameliorat ut qui
ingreduntur inde ait Iacob. **L**ucia
corpus cui est osculus tuus. Si oculi
tuos simplex fuerit: tuum corpus cu
im lucidum erit. Si autem nequam
fuerit: etiam totum corpus tenet
sum erit. **V**ide ergo ne lumen ad' inter
est tenetrem sum sit. Si ergo corpus cu
im totum lucidum fuerit: non hys

aliquam ptem tenebrar: eis lucidum
totum. Et sicut lucia fulgoris illius
bit te **Scandum mattheum.**

Illio f: D. i. d. g. **V**igilate quia nec
catis quia hora domini noster uenturus
sit. Illud autem scitote: quoniam si sancte pre
familias quia hora sui uenturus est:
vigilaret utique: et non sineiret profidio
mum suum. **P**eo et nos estote pati: quia
nescitis quia hora filius hominis uen
turus est. **D**um putas est fidelis seruus
et prudens quem constituit dominus super fa
miliam suam ut det illi cibum intem
pore. **S**atis ille seruus quem cum uenit
dominus eius uiuenient sic facientem. **D**um
dico uobis quoniam super omnia bona consti
tuere

Illio f: D. i. d. g. **mattie** autem
Dabolam hanc. **H**omo quidam pegre
principiens vocavit seruos suos et tra
didit illis bona sua. **E**t unum dedit qui
quinqz talenta: alij autem duo. **A**lij uero
unus ymanus sed in eam suam incuse
egressus est statim. **A**utem autem qui
quinqz talenta accepit: et opatus est in
eis et lucratus est alia quinqz. **S**ic enim
duo accepit: lucratus est alia duo. **N**e
autem unum accepit aliuus fecit in fratre:
et ab scandit pecuniam domini sui. **P**ost m
ultum uero temporis: reuulsus est dominus ser
uorum illos et posuit rationem cum eis.
et accedens qui quinqz talenta accepit
obtulit alia quinqz dicens. **D**ñe quinqz
talenta tradidisti mihi: ecce alia quinqz
superlucratus sum. **A**ut illi dominus eius.
Euge serue bone et fidelis: quia in pau
ca finia fidelis super multa te concitat:
intra in gaudium domini tui. **A**cessit autem
qui duo talenta accepit et ait. **D**ñe duo